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1. 39 Heinzle Reinhard 81 00:47,29 00:47,18 01:34,47
2. 30 Moosbrugger Stefan 64 00:51,53 00:51,97 01:43,50
3. 44 Meusburger Manuel 90 00:51,83 00:51,71 01:43,54
4. 35 Fessler Josef 85 00:54,78 00:54,57 01:49,35
5. 41 Böhler Tobias 90 00:54,37 00:55,19 01:49,56
6. 36 Hehle Wolfgang 86 00:54,69 00:55,08 01:49,77
7. 28 Rädler Herbert 66 00:56,62 00:55,22 01:51,84
8. 32 Lang Gebhard 71 00:56,42 00:55,87 01:52,29
9. 25 Heinzle Michael 53 00:57,99 00:55,52 01:53,51

10. 26 Gorbach Georg 62 00:59,06 00:56,79 01:55,85
11. 17 Moosbrugger Laurin 2005 00:59,02 00:57,80 01:56,82
12. 31 Immler Andreas 71 01:00,88 00:57,69 01:58,57
13. 29 Gmeiner Georg 54 01:00,09 00:59,19 01:59,28
14. 45 Hehle Andreas 92 01:00,29 00:59,57 01:59,86
15. 23 Sinz Sabrina 93 01:00,79 01:00,18 02:00,97
16. 19 Rupfle Corina 87 01:01,47 01:00,42 02:01,89
17. 42 Lang Florian 95 01:01,23 01:00,81 02:02,04
18. 18 König Elias 2004 01:01,90 01:01,53 02:03,43
19. 24 Gorbach Julia 97 01:02,17 01:02,38 02:04,55
20. 22 Schwarzmann-Dür Irene 70 01:03,23 01:01,39 02:04,62
21. 21 Heinzle Nicole 78 01:03,78 01:02,61 02:06,39
22. 20 Wimmer Stefanie 85 01:03,89 01:04,05 02:07,94
23. 43 Van Deale Noah 91 01:05,49 01:02,90 02:08,39
24. 15 Gorbach Nico 2003 01:07,22 01:05,80 02:13,02
25. 47 König David `02 01:09,28 01:05,35 02:14,63
26. 16 Immler Julian 2005 01:09,73 01:07,45 02:17,18
27. 33 König Klaus 70 01:10,69 01:09,92 02:20,61
28. 46 Bösch Marco `01 01:10,68 01:09,97 02:20,65
29. 12 Rädler Jonas 2010 01:10,54 01:13,67 02:24,21
30. 13 Dür Yannick 2010 01:12,77 01:12,73 02:25,50
31. 27 Rettig Jürgen 62 01:14,39 01:13,65 02:28,04
32. 11 Heinzle Linus 2011 01:18,59 01:13,86 02:32,45
33. 14 Dür Lorena 2008 01:16,12 01:17,02 02:33,14
34. 9 Wimmer Eva 2012 01:29,01 01:46,27 03:15,28
35. 10 Fessler Luca 2011 02:17,19 01:56,46 04:13,65
36. 4 Sieber Klara 2013 02:25,56 02:01,26 04:26,82
37. 5 Fessler Levin 2013 02:46,76 02:13,08 04:59,84
38. 1 Heinzle Maya 2015 04:34,96 03:47,57 08:22,53
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Rang Start-Nr. Name Jg 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

Klasse: Bambini 1 Mädchen 2013 und jünger
1 4 Sieber Klara 2013 02:25,56 02:01,26 04:26,82
2 1 Heinzle Maya 2015 04:34,96 03:47,57 08:22,53

Klasse: Bambini 1 Knaben 2013 und jünger
1 5 Fessler Levin 2013 02:46,76 02:13,08 04:59,84

Klasse: Kinder U9 Mädchen 2010, 2011, 2012
1 9 Wimmer Eva 2012 01:29,01 01:46,27 03:15,28

Klasse: Kinder U9 Knaben 2010, 2011, 2012
1 12 Rädler Jonas 2010 01:10,54 01:13,67 02:24,21
2 13 Dür Yannick 2010 01:12,77 01:12,73 02:25,50
3 11 Heinzle Linus 2011 01:18,59 01:13,86 02:32,45
4 10 Fessler Luca 2011 02:17,19 01:56,46 04:13,65

Klasse: Kinder U 12 Mädchen 2007, 2008, 2009
1 14 Dür Lorena 2008 01:16,12 01:17,02 02:33,14

Klasse: Schüler U 16 Knaben 2003, 2004, 2005, 2006
1 17 Moosbrugger Laurin 2005 00:59,02 00:57,80 01:56,82
2 18 König Elias 2004 01:01,90 01:01,53 02:03,43
3 15 Gorbach Nico 2003 01:07,22 01:05,80 02:13,02
4 16 Immler Julian 2005 01:09,73 01:07,45 02:17,18

Klasse: Damen AK -1988
1 19 Rupfle Corina 87 01:01,47 01:00,42 02:01,89
2 22 Schwarzmann-Dür Irene 70 01:03,23 01:01,39 02:04,62
3 21 Heinzle Nicole 78 01:03,78 01:02,61 02:06,39
4 20 Wimmer Stefanie 85 01:03,89 01:04,05 02:07,94

Klasse: Damen allgem. 1989-1997
1 23 Sinz Sabrina 93 01:00,79 01:00,18 02:00,97
2 24 Gorbach Julia 97 01:02,17 01:02,38 02:04,55

Klasse: Herren AK III + IV 1949 - 1968
1 30 Moosbrugger Stefan 64 00:51,53 00:51,97 01:43,50
2 28 Rädler Herbert 66 00:56,62 00:55,22 01:51,84
3 25 Heinzle Michael 53 00:57,99 00:55,52 01:53,51
4 26 Gorbach Georg 62 00:59,06 00:56,79 01:55,85
5 29 Gmeiner Georg 54 01:00,09 00:59,19 01:59,28
6 27 Rettig Jürgen 62 01:14,39 01:13,65 02:28,04
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Rang Start-Nr. Name Jg 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

Ergebnisliste

 Hoch-Häderich am 23.02.2019

SV-Eichenberg
25. Vereinsmeisterschaft

Klasse: Herren AK II 1969 - 1978
1 32 Lang Gebhard 71 00:56,42 00:55,87 01:52,29
2 31 Immler Andreas 71 01:00,88 00:57,69 01:58,57
3 33 König Klaus 70 01:10,69 01:09,92 02:20,61

Klasse: Herren AK I 1979-1988
1 39 Heinzle Reinhard 81 00:47,29 00:47,18 01:34,47
2 35 Fessler Josef 85 00:54,78 00:54,57 01:49,35
3 36 Hehle Wolfgang 86 00:54,69 00:55,08 01:49,77

Klasse: Herren allgem. 1989-1997
1 44 Meusburger Manuel 90 00:51,83 00:51,71 01:43,54
2 41 Böhler Tobias 90 00:54,37 00:55,19 01:49,56
3 45 Hehle Andreas 92 01:00,29 00:59,57 01:59,86
4 42 Lang Florian 95 01:01,23 01:00,81 02:02,04
5 43 Van Deale Noah 91 01:05,49 01:02,90 02:08,39

Klasse: Herren Jugend 1998 - 2002
1 47 König David `02 01:09,28 01:05,35 02:14,63
2 46 Bösch Marco `01 01:10,68 01:09,97 02:20,65
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Name 1. Lauf 2. Lauf Name 1. Lauf 2. Lauf Name 1. Lauf 2. Lauf Mitglied 1 Mitglied 2 Mitglied 3
Heinzle Reinhard 00:47,29 00:47,18 Nicole 01:03,78 01:02,61 Linus 01:18,59 01:13,86 01:34,47 02:06,39 02:32,45 00:57,98 6
Fessler Josef 00:54,78 00:54,57 Luca 02:17,19 01:56,46 Levin 02:46,76 02:13,08 01:49,35 04:13,65 04:59,84 03:10,49 9
König Klaus 01:10,69 01:09,92 David 01:09,28 01:05,35 Elias 01:01,90 01:01,53 02:20,61 02:14,63 02:03,43 00:17,18 2
Dür Irene 01:03,23 01:01,39 Lorena 01:16,12 01:17,02 Yannick 01:12,77 01:12,73 02:04,62 02:33,14 02:25,50 00:28,52 4
Rädler Herbert 00:56,62 00:55,22 Jonas 01:10,54 01:13,67 01:51,84 02:24,21 00:00,00 00:32,37 5
Immler Andreas 01:00,88 00:57,69 Julian 01:09,73 01:07,45 01:58,57 02:17,18 00:00,00 00:18,61 3
Wimmer Stefanie 01:03,89 01:04,05 Eva 01:29,01 01:46,27 02:07,94 03:15,28 00:00,00 01:07,34 7
Moosbrugger Stefan 00:51,53 00:51,97 Laurin 00:59,02 00:57,80 01:43,50 01:56,82 00:00,00 00:13,32 1
Lang Gebhard 00:56,42 00:55,87 Klara 02:25,56 02:01,26 01:52,29 04:26,82 00:00,00 02:34,53 8

Familie Diff. Rang
Moosbrugger Stefan 00:13,32 1
König Klaus 00:17,18 2
Immler Andreas 00:18,61 3
Dür Irene 00:28,52 4
Rädler Herbert 00:32,37 5
Heinzle Reinhard 00:57,98 6
Wimmer Stefanie 01:07,34 7
Lang Gebhard 02:34,53 8
Fessler Josef 03:10,49 9

Differenz 
schnellste Rang

Familie Mitglied 1 Mitglied 2 Mitglied 3 Gesamtlaufzeit
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